Бюджетное учреждение культуры Вологодской области

«Вологодский государственный историко-архитектурный

и художественный музей-заповедник»

ПРИКАЗ
05 сентября 2019 года                                                                                   № 140
Об утверждении прейскуранта
на посещение выставок Юго-Западной башни
В связи с экспонированием выставок, посвященных театру, в Юго-Западной башне

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить с 12 по 26 сентября 2019 года бесплатный входной билет в Юго-Западную башню Вологодского кремля на выставку «Русский театр в фотографиях конца XIX – начала XX веков».

2. Утвердить с 27 сентября 2019 года по 13 декабря 2019 года следующую стоимость входного билета  на комплекс выставок Юго-Западной башни Вологодского кремля:
	Категория посетителей
	Стоимость

(с человека)

	Взрослые посетители
	100 руб. 00 коп.

	Льготные (школьники, студенты, пенсионеры)
	50 руб. 00 коп.

Генеральный директор Ю.В. Евсеева

Дело № 1-5
Муравьева И.А. 05.09.2019